Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

DECRETO Nº 199/2019, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2019.

HOMOLOGA O DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS

INSCRIÇÕES (ANTES DOS RECURSOS) RELATIVAS AO EDITAL DE

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

 O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado de Santa Catarina,

usando das atribuições legais e de conformidade com os dispositivos da Lei

Orgânica;

D E C R E T A:

 Art. 1º. Fica homologado o deferimento e indeferimento

das inscrições (Antes dos recursos), dos candidatos abaixo relacionados,

referente ao Concurso Público nº 002/2019 da Prefeitura Municipal de Anchieta

– SC, conforme segue:

EDUCADOR FÍSICO

N° Insc. Candidato Situação da Inscrição

1 12 André Kohls Schaedler Deferida

2 31 Carlos De Castro Deferida

3 17 Catiana Marta Pessetto Deferida

4 52 Emanuela Laura Razia Scantamburlo Deferida

5 35 Francieli Bispo Ribeiro Deferida

6 61 Gustavo Andrioli Deferida

7 21 Itamar Berte Deferida

8 65 Janaine Possa Strapazzon Deferida

9 44 Matttias Mattioli Deferida

10 50 Taise Vanessa Sampaio Deferida

    FISIOTERAPEUTA

N° Insc. Candidato Situação da Inscrição

1 47 Carine Corso Deferida

2 43 Daniela Aline Vidori Deferida

3 22 Joana Gabriella Bianchi Deferida

4 30 Luana Patel Deferida

5 11 Lucas Sampietro Schaker Deferida

6 15 Sabrina Schneider Deferida

7 45 Tatiane De Fatima Oliveira Moreira Deferida

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

NUTRICIONISTA

N° Insc. Candidato Situação da Inscrição

1 38 Gabriela Bagio Luz Deferida

2 14 Gabriela Regina Pinto Deferida

3 49 Jordânia Guimarães De Lima Deferida

4 42 Jorge Luiz Varnier Junior Deferida

5 32 Liziane Maria Paetzold Deferida

6 19 Shauana Costa Peron Deferida

7 63 Viviane Neusa Scheid Deferida

    PSICÓLOGO

N° Insc. Candidato Situação da Inscrição

1 56 Amanda Cristina Favaretto Deferida

2 55 Carine Bruneto Deferida

3 57 Carolini Baruffi Deferida

4 46 Daniely Lunardi Deferida

5 28 Edinara Da Costa Mittmann Deferida

6 39 Eduardo Piccoli Meotti Deferida

7 29 Francieli Cristina Wingert Deferida

8 60 Gabriana Maldaner Deferida

9 58 Greici Zanella Deferida

10 23 Indiane Camila Ghisleri Deferida

11 54 Jackline Appio Deferida

12 53 Kaline Carla Marcon Deferida

13 7 Keli Cristina Barth Deferida

14 20 Vanessa Slaviero Deferida

Art. 2° - Por este instrumento ficam indeferidas, por não

atenderem as instruções contidas no Edital de Concurso Público nº 002/2019

do Município de Anchieta - SC, as seguintes inscrições:

EDUCADOR FÍSICO

N° Insc. Candidato Situação da Inscrição

1 16 Alisson Da Silva
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

2 34 Elisandro Schlindwein
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

3 2 Fernando Cavalli
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

4 25 Fernando Pópi Bernardi
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo

candidato(a).

5 51 Juliano Wartha
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

6 36 Nanci Maria Guth Vidori
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

7 40 Nicholas Rossini Rohenkohl
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

8 6 Rodolpho Augusto Souza Wirgues
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

9 59 Rodrigo Schanne
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

10 26 Ronaldo Pohlmann
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

11 48 Thaysa De Melo Assumpção Moreira
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

    FISIOTERAPEUTA

N° Insc. Candidato Situação da Inscrição

1 8 Alisson Pandolfo
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

2 62 Andressa Dos Santos Galvan
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

3 5 Beatriz Juliana Klein
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

4 27 Fabiane Rech Micheilof
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

5 10 Layana Manfredi
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

6 24 Priscila Roman
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

    NUTRICIONISTA

N° Insc. Candidato Situação da Inscrição

1 37 Andressa Scopel
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

2 66 Cátia Lolato
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

3 13 Sara De Novais
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

    PSICÓLOGO

N° Insc. Candidato Situação da Inscrição

1 64 Alcione Seghetto
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

2 4 Bruna Manuela Parmegiani
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

3 18 Eduarda Caroline Ceriolli
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo
candidato(a).

4 33 Laura Schmidt
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

5 41 Luiz Felipe Marques Santana
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

6 9 Maiara Carvalho Trentin
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

7 3 Valquiria Jung Rosa
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, alínea "d' do edital.

8 1 Vanessa Bruneto
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo
candidato(a).

Art. 3º - Os candidatos com inscrição indeferida terão os

dias 07 e 08 de Novembro de 2019 para realizarem recurso, pela internet, no

site: www.ameosc.org.br

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br
http://www.ameosc.org.br/

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA SC.

Em 06 de Novembro de 2019.

Ivan José Canci

Prefeito Municipal

CERTIFICO que o presente Decreto foi publicado no Diário Oficial do Município – www.diariomunicipal.sc.gov.br

Camila Baronio - Secretária de Administração e Gestão

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br
http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/